ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng      năm 2022

V/v triển khai Kết luận của Thường

trực Hội đồng nhân dân tỉnh tại

buổi làm việc với Lãnh đạo UBND

tỉnh ngày 31/10/2022

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Nông nghiệp và PTNT.

Thực hiện Văn bản số 07/KL-TTHĐND ngày 04/11/2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về Kết luận của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tại buổi làm

việc với Lãnh đạo UBND tỉnh ngày 31/10/2022, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị, địa phương có liên quan kiểm tra, đánh giá lại hiệu quả công trình

cấp nước sinh hoạt ở thị trấn Vân Canh, đề xuất các giải pháp để xử lý, khắc phục

các tồn tại, hạn chế (nếu có), tham mưu, đề xuất UBND tỉnh để báo cáo Thường

trực Tỉnh ủy, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh.

2. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương

có liên quan kiểm tra, rà soát quỹ đất để phát triển nhà ở xã hội, đề xuất giải pháp

để thúc đẩy, phát triển nhà ở nhà ở xã hội, đáp ứng nhu cầu cho các đối tượng khó

khăn về nhà ở trên địa bàn tỉnh, tham mưu, đề xuất UBND tỉnh để báo cáo, xin

chủ trương của Thường trực Tỉnh ủy, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, KH&ĐT, TN&MT;

- Ban QL Khu kinh tế;

- UBND các huyện, thị xã, TP;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K3, K4, K13, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T07:51:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T09:30:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-17T09:48:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T10:40:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T10:40:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T10:40:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T10:41:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!